«
	19
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	652

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ                            «О положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», распоряжениями Администрации города                       от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                   от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным             лицам Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                               от 12.02.2013 № 436 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса     на право заключения концессионного соглашения».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                             А.А. Жердев